CONVÊNIO N º 893618/2019

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/FECAFES PR

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N.º 70.2023

MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 70.2023

Nº CONVÊNIO 893618/2019

A FECAFES - PR – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com

sede em Curitiba - Pr, na Rod BR 116, nº 22881, bairro Tatuquara, CEP 81680-500, inscrita

no CNPJ sob o nº. 14.103.680/0001-83, torna público o resultado preliminar da

Concorrência, tipo melhor Técnica, para: LOTE 01: Consultoria para desenvolvimento de

estudos de viabilidade e manuais de orientação para fundação com viabilidade organizacional

para as cooperativas,  conforme meta 02, etapa 2.3 do Termo de Fomento CONVÊNIO nº

893618/2019 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/FECAFES PR. Regido

pela Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016. Nesta Concorrência a Comissão de compras e

contratações, registra o recebimento de proposta da empresa D CELUPPI MEI – CNPJ:

44.121.475/0001-01.  Após análise da habilitação jurídica, a empresa apresentou todos os

documentos válidos e conforme previstos no edital. Pós análise dos documentos da

habilitação técnica, a comissão realizou o julgamento e pontuação e DECLAROU a empresa

D CELUPPI MEI – CNPJ: 44.121.475/0001-01, com pontuação final de 74 (setenta e

quatro)  pontos.

Curitiba, 28 de julho de 2023.

.

Kátia Regina Celuppi

Coordenadora da Comissão de Compras e Contratações

FECAFES PR